
Dünya birliyi Ermənistanı revanşizmdən və 
təxribatlardan çəkindirməlidir 

Həmin sənəddə xatırladırıq ki, 
biz Milli Həmrəylik Partiyası olaraq, 
bu bəyanatı dünya ictimaiyyətinə, 
ilk növbədə isə özünü təcavüzkar 
Ermənistanın və Azərbaycan 
ərazilərindəki separatçı-terrorçu 
erməni dəstələrinin himayədarı kimi 
aparan böyük dövlətlərin liderlərinə, 
parlamentarilərinə ünvanlayır və 
onları ədalətli mövqe tutmağa, 
Ermənistanın revanşist siyasətini 
pisləməyə, Paşinyan hökumətini 
avantürist, təxribatçı hərəkətlərdən 
çəkindirməyə çağırırıq. 

Belə hesab edirik ki, cari 
il sentyabrın 12-dən 13-nə 
keçən gecə Ermənistan  silahlı 
qüvvələrinin, erməni diversiya 
qruplarının Azərbaycan dövlət 
sərhədini pozaraq, Daşkəsən, 
Kəlbəcər, Laçın istiqamətlərində 
təxribatlar törətməsinin günahı təkcə 
Ermənistanın mövcud hakimiyyətində 
deyil. Bu proseslərdə Ermənistana 
havadarlıq edən qlobal geosiyasi 
aktorların, Minsk qrupunu reanimasi-
ya edib yenidən dirçəltməyə çalışan 
həmsədr ölkələrin də üzərinə böyük 
məsuliyyət düşür. Bəli, məhz onların 
dəstəyi və himayəsi rəsmi İrəvanı 
təxribatlar törətməyə cürətləndirir. 
Xüsusən də ABŞ və Fransa 
Ermənistanı açıq-aşkar qızışdırıcı 
hərəkətlərə təhrik edirlər. 

Əslində, hər kəsə gün kimi aydın-
dır ki, Ermənistandan fərqli olaraq 
Azərbaycan sözdə yox, real anlamda 
sülhsevər ölkədir və regionda hərbi 
gərginliyin artmasında qətiyyən 

 maraqlı deyil. Çünki Azərbaycan 
hazırda işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə– erməni vandallarının xa-
rabalığa çevirdiyi torpaqlarda geniş-
miqyaslı bərpa – yenidənqurma işləri 
aparır və Böyük Qayıdışın (məcburi 
köçkünlərimizin öz dədə-baba yurdla-
rına qayıdışının) təmin edilməsi üçün 
bölgəyə külli miqdarda sərmayələr 

yatırır. Bu cür böyük quruculuq işləri 
aparan bir ölkənin hərbi eskalasiyaya, 
münaqişələrə meyilli olması qətiyyən 
inandırıcı görünmür. 

Əksinə, Azərbaycan bir an öncə 
Ermənistan ilə yekun sülh sazişi 
imzalayaraq, Cənubi Qafqazda 
sülh və sabitliyin bərqərar olmasına 
can atır və bunu həmsədr ölkələr 
də, dünya birliyi də çox yaxşı bilir. 
Onlar Ermənistanın təcavüzkar 

dövlət olduğunu və Paşinyanın 
hal-hazırda Azərbaycan ərazisində 
yaşayan ermənilər üzərindən 
manevrlər etdiyini, dünyanı 
aldatmağa çalışdığını bizdən də 
yaxşı bilirlər. Lakin buna baxmayaraq, 
onlar Ermənistanı öz təcavüzkar 
əməllərindən çəkindirməyə heç 
bir səy göstərmirlər. Ona görə də 

Ermənistan Azərbaycana qarşı 
ardıcıl və sistemli xarakter daşıyan 
təxribatlar törətməkdə davam 
edir və yəqin ki, bundan sonra da 
təxribatlarını davam etdirəcək. Ancaq 
Azərbaycan bu təxribatların qarşısını 
almağa qadirdir. Ermənistanın son 
genişmiqyaslı təxribatına qarşı 
Ordumuzun həyata keçirdiyi adekvat 
cavab tədbirləri də bir daha hamıya 
göstərdi ki, Azərbaycanın qarşı tərəfin 

istənilən təxribatının qarşısını almağa 
və öz ərazi bütövlüyünü, suverenliyini 
qorumağa, strateji mövqelərini 
möhkəmləndirməyə gücü çatır. 
Bunu Ermənistanın havadarları da 
bilməlidir. 

Biz Milli Həmrəylik Partiyası 
olaraq BMT Təhlükəsizlik Şurasına 
üzv dövlətləri Ermənistan rəhbərliyini 
sülh danışıqlarının ləngiməsinə 
xidmət edən pozucu hərəkətlərindən 
əl çəkməyə və Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünə, suverenliyinə qəsd 
xarakterli hərbi təxribatlara son 
qoymağa dəvət etməyə, daha 
doğrusu, məcbur etməyə çağırırıq. 
Bəli, bunu ilk növbədə onlar 
etməlidir. Çünki onlar dünyada 
sülhün və təhlükəsizliyin qarantı 
roluna iddialıdırlar. Ona görə də 
Ermənistan kimi təcavüzkar dövləti 
sülhə məcbur etmək bilavasitə 
həmin dövlətlərin borcudur. Lakin 
onların bunu etməyəcəyi təqdirdə 
Azərbaycan özü rəsmi İrəvanı sülh 
sazişini imzalamağa məcbur edəcək. 
Azərbaycan xalqı, Azərbaycan 
dövləti, Azərbaycan Ordusu buna 
qadirdir. 

Milli Həmrəylik Partiyası 44 
günlük İkinci Qarabağ müharibəsi 
zamanı olduğu kimi, indi də mübariz 
Azərbaycan Ordusunun, Azərbaycan 
Prezidenti və Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyevin yanındadır. Dostla-
rımız da, düşmənlərimiz də istər 
Azərbaycan xalqının, istərsə də 
ölkəmizin siyasi qüvvələrinin taleyüklü 
məsələlərdə milli birlik və həmrəylik 
nümayiş etdirmək əzminə və 
təcrübəsinə bələddir. Biz bölgəmizə 
sülh və əmin-amanlığın gəlməsi 
naminə birlik nümayiş etdiririk. Biz 
təcavüzkar ölkənin ədalətsizliyinə 
qarşı mübarizə aparmaq üçün 
həmrəylik mövqeyindən çıxış edirik. 
Və biz dünya birliyini də şərə qarşı, 
ədalətsizliyə qarşı mübarizə apa-
ran Azərbaycanın yanında olmağa 
səsləyirik!

Əlisahib HÜSEYNOV,  
Milli Həmrəylik Partiyasının sədri

Tarixən olmasa da, son əsrlərdə qonşuluq etmək 
məcburiyyətində qaldığımız ermənilər təkcə işğalçılıq, 
terrorçuluq və separatçılıqla deyil, həm də haqsızlıq, 
ədalətsizlik, oğurluq, kəmfürsətlik, başqa dövlətlərin 
əlində kiməsə qarşı işlədilən alətə çevrilməklə 
regionda hamının gözündən düşüblər. Bütün 
qonşulara qarşı ərazi iddiası irəli sürmək, kimi dəhşətli 
“ermənilik” xəstəliyindən əziyyət çəkən bu qövmün 
son həyasızlığı bizi – Milli Həmrəylik Partiyasının 
çoxminli üzvlərini ciddi şəkildə narahat etdi və dünya 
ictimaiyyətinə ünvanladığımız bəyanatı imzaladıq. 

Ermənistanın yeganə 
çıxış yolu sülhə gəlməkdir

Ermənistan tərəfinin bu təcavüzkar addımı 
beynəlxalq hüququn fundamental norma və 
prinsiplərinin, habelə Azərbaycan, Ermənistan 
və Rusiya Federasiyası liderləri arasında im-
zalanmış üçtərəfli bəyanatların müddəalarının 
və Azərbaycanla Ermənistan arasında əldə 
edilmiş razılıqların kobud şəkildə pozulması, 
bu günədək aparılan normallaşma və sülh 
prosesinə qarşı ciddi təxribatdır. 

Əlbəttə, burada vacib məqamlardan biri də 
hazırda Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş 
bölgələrimizdə geniş bərpa-quruculuq missi-
yasını uğurla aparması, 27 ildə, demək olar ki, 
tamamilə dağıdılmış regionu yenidən dirçəltmək 
prinsipiallığının Ermənistanda qısqanclıqla 
qarşılanmasıdır. Erməni revanşistlər hər vəchlə 
çalışırlar ki, dünyanın diqqəti Azərbaycanın 
gördüyü bərpa-quruculuq işlərindən yayınsın, 
Azərbaycanın fəal iştirakı ilə yaranacaq regi-
onal və beynəlxalq nəqliyyat-kommunikasiya 
layihələrinə əngəl olsunlar. 

Çünki istər Ermənistan rəhbərliyi, istərsə də 
bu ölkənin siyasi fəalları yaxşı dərk edirlər ki, 
Azərbaycanın İkinci Qarabağ müharibəsində 
qazandığı Qələbə regiona yeni reallıqlar 
gətirmiş və bu, qlobal xarakter almağa baş-
lamışdır. Bu gün dünyanın böyük dövlətləri 
və beynəlxalq təşkilatlarının gündəliyində 
qondarma Dağlıq Qarabağ mövzusu, demək 
olar ki, yox səviyyəsindədir. Əsas məsələ hər 
iki ölkənin sərhəd məsələsinin beynəlxalq 
hüquq normalarında nəzərdə tutulduğu kimi 
tənzimlənməsi və Cənubi Qafqaz regionunda 
təmin olunacaq sülh sayəsində beynəlxalq 
enerji, nəqliyyat, kommunikasiya sahələrində 
dünyanı düşündürən layihələrin tezliklə 
icra edilməsidir. Bir sözlə, dünya birliyini 
Ermənistanın mənasız ərazi cığallıqları de-
yil, qlobal miqyasda qəbul olunan iqtisadi 
layihələrin həyata keçirilməsi, dövlətlərin burada 
öz milli-strateji maraqlarının təmin olunması 
düşündürür. 

İtaliyanın “İl Sole 24 Ore” qəzetinə verdiyi 
müsahibədə bu məsələyə toxunan Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev bildirdi: “Biz razılığa 
gəldik ki, bir ay müddətində Azərbaycan və 
Ermənistan xarici işlər nazirləri sülh sazişi ilə 
bağlı praktiki danışıqlara başlamaq məqsədilə 
görüşəcəklər. Bu, bizim İkinci Qarabağ 
müharibəsinin bitməsindən, demək olar ki, 
dərhal sonra irəli sürdüyümüz təklif idi. Biz 
bildirdik ki, bizim sülhə, sülh sazişinə ehtiyacı-
mız var. Bununla razılaşmaq üçün Ermənistana 
təqribən iki il lazım oldu. Zənnimcə, bu, görüşün 
ən mühüm nəticələrindən idi. Əlbəttə, bu 
sülh danışıqlarının gedişatından çox şey asılı 
olacaq. Zaman çərçivəsi və məzmun nədən 
ibarət olacaq? Hesab edirəm ki, biz bir neçə 
ay ərzində sülh sazişini yekunlaşdırıb imzalaya 
bilərik. Ermənistan tərəfi eyni iradə nümayiş 
etdirsə, zənnimcə, bu, realdır. Biz sülh sazişinin 
üzərində qurulmalı olduğu beş baza prinsipini 
irəli sürdük və Ermənistan bunu qəbul edib”.

Azərbaycan dövlətinin bu məsələdə prin-
sipiallığının əsas qaynağı üçtərəfli Bəyanatdır. 
Azərbaycan, Ermənistan və digər qonşularımızı 
birləşdirən infrastrukturun yaradılması məsələsi 
müharibənin bitməsindən sonra imzalanmış 
üçtərəfli Bəyanatda öz əksini tapıb. Bu, çox va-
cib məsələdir. Bunu dövlət başçısı İlham Əliyev 
də dəfələrlə qeyd edib.

Bu gün Azərbaycanın azad olunmuş 
ərazilərində irimiqyaslı infrastruktur layihələrini 
hansı sürətlə icrasına başlaması heyrətlə 
izlənilir. Ölkəmiz artıq ermənilər tərəfindən 
yerlə-yeksan edilmiş Füzulidə qısa müddətdə 
birinci beynəlxalq hava limanını istifadəyə verdi. 
Artıq ikinci beynəlxalq hava limanının uçuş-
enmə zolağı fəaliyyət göstərir və tezliklə hava 
limanının açılışı olacaqdır. Elektrik stansiyaları, 
elektrik xətləri, yollar, körpülər, tunellər, dəmir 
yollarının inşası sürətlə aparılır. Azərbaycan 
regionu tez bir zamanda məskunlaşdırmaqda, 
həmçinin özünü Naxçıvan Muxtar Respub-
likası ilə birləşdirəcək Zəngəzur dəhlizinin 
tezliklə icrasında maraqlıdır. Çünki bütün qonşu 
ölkələr anlayır ki, Zəngəzur dəhlizi regional 
və beynəlxalq əhəmiyyət daşıyan nəqliyyat, 
kommunikasiya imkanlarının yaradılmasında, 
enerji daşımaçılığında müstəsna əhəmiyyətə 
malik vasitədir. Bu baxımdan, Azərbaycanın 
vaxtılə Ermənistana hədiyyə edilmiş Zəngəzur 
nahiyəsindən Naxçıvana çıxış əldə edəcək 
dəhlizin açılması həm iqtisadi, həm də 
 milli-strateji zərurətdir. 

Beləliklə, Ermənistanın əldə edilmiş bütün 
razılaşmaları yerinə yetirməkdən, sülh çağırış-
larına adekvat reaksiya verməkdən başqa çıxış 
yolu yoxdur. Prezident İlham Əliyev dəfələrlə 
bəyan edib ki, Azərbaycan regionda sülh və 
əməkdaşlığın təmin olunmasının tərəfdarıdır. 
Hətta bu yaxınlarda baş tutmuş Brüssel görü-
şünün nəticəsi olaraq Avropa İttifaqı Şurasının 
Prezidenti Şarl Mişelin bəyanatında da bildirildi 
ki, görüşdə Ermənistan və Azərbaycan arasın-
da sülh müqaviləsinin irəliləməsi istiqamətində 
substantiv işin sürətləndirilməsi ilə bağlı 
razılığa gəlinib və xarici işlər nazirlərinə layihə 
mətnlərinin hazırlanması üçün bir ay ərzində 
görüşmək barədə tapşırıq verilib. Bu fakt sülh 
müqaviləsinin imzalanması istiqamətində 
atılan önəmli addım kimi dəyərləndirilir. Belə 
bir məqamda Ermənistan tərəfinin “partizan-
lıq” əməlinə cəhd etməsi, sərhəd bölgələrində 
hərbi diversiya təxribatları törətməsi, danışıq-
lar prosesini pozmağa hesablanmış addımlar 
atması Azərbaycanı yenidən sülhə məcbur 
etmə əməliyyatına sövq edə bilər. Bu isə 
Azərbaycan üçün deyil, Ermənistan üçün faciəvi 
sonluqla nəticələnə bilər. Odur ki, indiyə qədər 
bu prosesdən yayınma cəhdləri boşuna atılmış 
güllə səslərindən başqa bir şey deyil. Sülh 
müqaviləsinin Bakının irəli sürdüyü və İrəvanın 
qəbul etdiyi məlum beş prinsip əsasında hazır-
lanması qaçılmaz reallıqdır.

Anar TURAN, “Xalq qəzeti”

Sonuncu Brüssel danışıqlarından sonra bir sıra yerli və beynəlxalq ekspertlər 
Ermənistan – Azərbaycan arasında dialoqun bərpa olunacağı, sülh danışıqlarının ön 
plana çıxacağı, regionda yeni iqtisadi platformaların yaranması üçün güclü zəmin forma-
laşacağını düşünürdülər. Şübhəsiz ki, Avropa İttifaqı Şurasının vasitəçiliyi ilə artıq 4-cü 
dəfə baş tutan Brüssel görüşləri Ermənistanla Azərbaycan arasında yeni dialoq dövrü-
nün işartılarını göstərmişdir. Lakin sentyabrın 12-də Ermənistan hərbi qüvvələrinin gecə 
saatlarından başlayaraq dövlət sərhədinin Daşkəsən, Kəlbəcər və Laçın istiqamətlərində 
genişmiqyaslı təxribat törətməsi, müxtəlif istiqamətlərdə Azərbaycan Ordusunun 
bölmələrinin mövqeləri arasındakı ərazilərin və təminat yollarının minalanmasını 
həyata keçirməsi, bununla da hərbi toqquşmanın baş verməsi onu göstərdi ki, bu gün 
Ermənistan hakim dairələrində revanşist, heç bir vəchlə sülh danışıqlarının davam 
etdirilməsini istəməyən qüvvələr mövcuddur. 

Ermənistanın təxribatları dünya 
mətbuatının manşetlərində

Türkiyə mətbuatı ermənilərin 
təxribatları haqqında genişhəcmli 
material verməkdə davam 
edir. Media Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin dövlət sərhədində 
törətdiyi genişmiqyaslı təxribatları 
pisləyir. Bildirilir ki, Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən 
Azərbaycanın dövlət sərhədində 
təxribatlar törədilir, Azərbaycan 
Ordusunun hərbi qulluqçuları şəhid 
olur və infrastruktura zərbə vurulur, 
dağıntılar törədilir. Ermənistan 
illərdir davam edən təxribatçı və 
təcavüzkar mövqeyindən tamamilə 
əl çəkməli, ona uzadılan sülh əlini 
fürsət bilməlidir. Qeyd olunub ki, 
Ermənistanın davam edən hərbi 
avantüra və revanşizm siyasəti, 
son bir ay ərzində Kəlbəcər, 
Laçın, Daşkəsən və Gədəbəy 
istiqamətlərində Azərbaycan 
Ordusunun mövqelərini intensiv 
atəşə tutması və bu gün törətdiyi 
genişmiqyaslı təxribatları vəziyyətin 
gərginləşməsinin əsas səbəbidir.

Norveçin bir sıra mətbuat 
orqanları baş verən hadisələrə 
cavab olaraq beynəlxalq səviyyədə 
lazımi addımların atılmasını, 
ermənilərin yeni provokasiyalarının 
qarşısının alınmasına ümid edir. 
Mətbuat Azərbaycan vətəndaşlarının 
təhlükəsizliyinin qorunması və 
Ermənistan tərəfinin üzərinə 
götürdüyü ikitərəfli və çoxtərəfli 
öhdəliklərə uyğun addımlar atmasını 
zəruri hesab edir.

Misirin “Alqararalarabi”, 
“Rayetmisr”, “Əl Diplomasi”, 
“Cümhuriyyə” kimi qəzet və 
portallarında sentyabrın 12-də gecə 
saatlarından başlayaraq, Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin bölmələrinin 
dövlət sərhədinin Daşkəsən, 
Kəlbəcər və Laçın istiqamətlərində 
genişmiqyaslı təxribat törətdiyi qeyd 
olunub. Materiallarda erməni silahlı 
birləşmələri tərəfindən Azərbaycan 
Ordusunun Daşkəsən, Kəlbəcər və 
Laçın rayonları ərazisindəki mövqeləri 
müxtəlif çaplı silahlar, o cümlədən, 
minaatanlardan intensiv atəşə 
tutulduğu və nəticədə Azərbaycan 

Silahlı Qüvvələrinin şəxsi heyəti 
arasında itkilərin olduğu, hərbi 
infrastruktura ziyan dəydiyi bildirilib. 

Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
Azərbaycan–Ermənistan dövlət 
sərhədinin Daşkəsən, Kəlbəcər və 
Laçın istiqamətlərində törətdikləri 
təxribatlar Əlcəzair mətbuatının da 
diqqətindədir. Əlcəzair mediasında 
Azərbaycan Ordusunun, guya 
Ermənistanın mülki əhalisini, 
obyektlərini və infrastrukturunu 
hədəfə alması barədə yayılan 
məlumatların həqiqəti əks 
etdirmədiyini və Ermənistan tərəfinin 
yaydığı növbəti dezinformasiya 
olduğunu bildirir.

Yaponiyanın nüfuzlu JIJI PRESS 
agentliyinin, “The Sankei News” 
qəzetinin, “almedia.jp” portalının 
və digər KİV-ində yapon və ingilis 

dillərində yaydığı məlumatlarda 
erməni təxribatlarının vəziyyətin 
gərginləşməsinə xidmət etdiyi 
vurğulanır. Məlumatlarda Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin törətdiyi 
təxribatlara Azərbaycan Ordusunun 
layiqli cavab verdiyi də bildirilir.

Ukrayna mətbuatı Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin bölmələrinin 
təxribatları barədə geniş 
informasiyalar yaymaqda davam 
edir. Ölkənin xəbər portallarında 
baş vermiş təxribat, qarşıdurma 
geniş işıqlandırılıb, Azərbaycanın 
haqlı mövqeyi əks olunub. Ukrayna 
mətbuatında qeyd olunur ki, 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
törətdiyi təxribatlara Azərbaycan 
Ordusu layiqli cavab verib.

Moldova mətbuatı Ermənistanın 
davam edən hərbi avantüra və 

revanşizm siyasəti, son bir ay 
ərzində Kəlbəcər, Laçın, Daşkəsən 
və Gədəbəy istiqamətlərində 
Azərbaycan Ordusunun mövqelərini 
intensiv atəşə tutması və bu gün 
törətdiyi genişmiqyaslı təxribatları 
vəziyyətin gərginləşməsi barədə 
geniş materiallar dərc edib. 

Böyük Britaniya mətbuatında 
da Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
təxribatının, eləcə də Azərbaycanın 
ərazisinə və suverenliyinə qarşı 
hərbi təhdidlərin qarşısının alınması, 
ərazilərdə infrastruktur işlərinə cəlb 
olunmuş hərbi qulluqçuların, mülki 
əhalinin təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi məqsədilə Kəlbəcər və 
Laçın rayonları üzrə Azərbaycan 
Ordusunun bu istiqamətdə 
dislokasiya olunmuş bölmələri 
tərəfindən qəti cavab tədbirləri 
görüldüyü barədə məlumatlar verilib.

İngilis jurnalisti Neyl Vatson 
ermənilərin genişmiqyaslı təxribat 
törətməsinə münasibət bildirərkən 
qeyd edib ki, hazırda sərhəddə 
baş verən təxribatların əsas səbəbi 
Paşinyan hökumətinin yürütdüyü 
yarıtmaz siyasətdir: “Paşinyan 
Ermənistan tarixində Qarabağı 
itirən rəhbər kimi qalmaqdan qorxur. 
Əvvəlki hakimiyyətləri dəstəkləyən 
ermənilər və erməni diasporu 
Paşinyan əleyhinə birgə mübarizə 
aparırlar”. N. Vatson bəzi xarici 
qüvvələrin Ermənistanın baş naziri 
Nikol Paşinyan və Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev arasında 
keçirilən görüşlərə Avropa İttifaqının 
vasitəçilik etməsindən qəzəbləndiyinə 
də toxunub.

Gürcüstanın xəbər portallarında 
yayılan materiallarda Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin genişmiqyaslı 
təxribat törətməsi və Azərbaycan 
Ordusu tərəfindən layiqli cavab 
verilməsi qeyd olunub.

İtaliyanın aparıcı kütləvi 
informasiya vasitələri Azərbaycan–
Ermənistan sərhədindəki hərbi 
toqquşmalardan yazıb. Verilmiş 
informasiyalarda Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin diversiya qruplarının 
Azərbaycan Ordusunun bölmələrinin 
mövqeləri arasındakı ərazilərinin və 
təminat yollarının minalanmasını 
həyata keçirdiyi, nəticədə silahlı 
toqquşmanın baş verdiyi, hər iki 
tərəfdə də itkilərin olduğu qeyd edilib.

Rizvan FİKRƏTOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Ermənistan silahlı qüvvələrinin sentyabrın 12-də gecə 
saatlarında irimiqyaslı təxribata əl atması, son bir neçə gün ərzində 
Azərbaycanın sərhəd rayonlarını intensiv atəşə tutması, Azərbaycan 
Ordusunun hərbçiləri ilə yanaşı, Laçın və Kəlbəcər rayonlarında 
quruculuq işlərinə cəlb olunmuş mülki şəxsləri də hədəfə 
alması dünya mediasının diqqət mərkəzindədir. Xarici mətbuat 
orqanlarında Ermənistanın İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra 
imzalanmış üçtərəfli Bəyanatda üzərinə götürdüyü öhdəlikləri 
yerinə yetirməməsinə toxunulur, hələ də Qarabağ ərazisindən 
erməni silahlılarını çıxarmaması barədə məlumat verilir.

Cahit Bağçı: Ermənistanın sərhəd 
bölgələrinə mina basdırması, təxribat 

törətməsi qarşılıqsız qalmadı
Bunu Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili 

Mərkəzinin (BMTM) dəstəyi ilə Azərbaycan 
dilinə tərcümə olunaraq nəşr edilmiş Türkiyə 
Prezident Administrasiyasının Kommunikasi-
ya İdarəsinin rəisi Fəxrəddin Altunun “Türkiyə 
nizamsızlıq çağında sabitləşdirici güc kimi” adlı 
kitabının təqdimatında Türkiyənin ölkəmizdəki 
səfiri Cahit Bağçı deyib.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələrinin 
Azərbaycanın dövlət sərhədində törətdiyi 
təxribatlarından danışan səfir xalqımıza 
başsağlığı verib. O, başda Prezident Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan olmaqla bütün Türkiyənin 
Azərbaycanın yanında olduğunu açıq şəkildə 
ifadə edib.

Artıq qlobal sistem sülhü və ədaləti təmin etməkdə acizdir. BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının Qarabağla bağlı 4 qətnaməsi var, lakin Şura bu qətnamələrin həyata 
keçirilmə iradəsini sərgiləyə bilmədi. Azərbaycanla Türkiyə bir araya gələrək 
ədaləti bərpa etdilər və bunun nəticəsində 44 günlük Vətən müharibəsində 
Zəfər qazanıldı. Azərbaycan torpaqlarının 30 illik işğalı möhtəşəm Qələbə ilə ye-
kunlaşdı. Azərbaycanın sərhədlərinin toxunulmazlığını qoruma səylərinə qarşı 
Ermənistanın sərhəd bölgələrinə mina basdırması, təxribat törətməsi qarşılıqsız 
qalmadı.
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